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klepbreedte 3,00m.
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Stuw 1: principe bovenaanzicht kantelstuw met vispassage
schaal 1:50

BB

ca. 2,00m.-NAP
W
ellepoort

AA

dempen watergang

waterpeil -2,64bodem watergang

peilscheiding min. -1,61m.-NAP

waterpeil 2,46m.-NAP

waterpeil 2,64 / 2,69m.-NAP

peilscheiding min. -1,61m.-NAP

stroomrichting

-2,61

-2,56

-2,51

-2,46

-2,41

-2,36

-2,31

-2,66

-1,97

-1,97
-1,97

-1,97

peilscheiding min. -1,61m.-NAP

-2,10

-1,96

-1,90

-1,94 -1,88

-1,96

-2,07

-2,11

-2,05

-1,97

-2,09

-1,61

-1,61
-1,61

NVO -2,66

insteek talud -2,66 

bodem watergang -3,86 

bodem watergang -3,86 
bodem watergang -3,86 

bodem watergang -3,86 
bodem watergang -3,86 

peilscheiding -1,61

bodem watergang -3,86 

-1,90

-1,96

-1,94 -1,88
-2,14

wp -2,64

-2,50

-2,50

dempen watergang

insteek talud -2,66 

-1,81
-1,61

bestaande watergang

bestaande berm,
gedeeltelijk aanvullen

bestaande berm,
gedeeltelijk aanvullen

bestaande berm

bestaand maaiveld

C
C

-2.51

-2.47

-2.11

-1.85

-2.45 -2.53

-2.26
-2.52

-2.05

-2.54

-1.85
-2.09

-2.17

-2.27

-2.39

-2.52

-2.60

-2.53

-2.51

-2.43

-2.36

-2.14

-1.90

waterpeil 2,31 / 2,46m.-NAP

aanbrengen klepstuw
breedte 3000mm
hoogte 1000mm
bedieningszijde links (west)
stuw ophangen en bevestigen
aan damwand d.m.v. waterdichte
constructie

duikerbuis HDPE,
∅400mm, b.o.b, -3,44m

bodembescherming

duikerbuis GVK,
∅1600mm, b.o.b, -3,44m

uitstroombak, HDPE, maatwerk:
- ca. 1,80x1,80m., aansluiting ∅400mm,
afsluitbaar d.m.v. schuifafsluiter met spindel,
handbediend
- afstand afsluiter tot zijwand min. 0,75m.
- droogzetvoorziening d.m.v. schotbalksponningen op
min. 0,75m. vanaf de uitstroom
- vastmaken aan bak met voorgevormde flens

vispassage, 8 kamers, met
looproosters, prefab beton
met handbediende schuifafsluiters,
gefundeerd op en bevestigd aan
houten palen met kespen en liggers

uitstroombak, beton, met droogzetvoorziening,
lxb 2500 x 2650 mm, uitwendige hoogte 2850
mm, wanddikte 200 mm, bodemdikte 200 mm
onderheien met 4 houten palen op kespen

hoogte bovenzijde
vispassage -2,03

hoogte bovenzijde
beschoeiing -2,40 hoogte bovenzijde

beschoeiing -2,40

bodembescherming,
betonmatten, dikte 0,07m.,
op grondverbetering

bodembescherming,
betonmatten, dikte 0,07m.,
op grondverbetering

nieuwe hoogte

bestaande hoogte

opgelaste stalen gradplaat

opgelaste stalen buismof

flexibele verbinding mof - buis

RVS UNP120 t.b.v
droogzetten

kassen afdichten met
stalen sluitplaten

Damwand t.b.v. bevestiging
vispassage

1761A

233A
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